
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS AS 
ms. 

RESOLUCION N*96.1.1.1. 112 

bra. Beatriz Garcla Banderas 
INTRENDENRTA JURIBICA DE LA OPICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

GUE se han presentado a este Despacho tres testimonios Gs la 

escritura pública de cosstitucioón de ANGEL LUDEÑA CARGO Clá. LTDA, 

otozgada snte el Notario Décimo Sexto del cantón Quíto el 19 de 
marzo úe 1996, juntamente con la solicitud pera su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejarcicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMBRO.- APROBAR la constitución de ANGEL LUDERA CARGO 
CIA. LTDA., con domicilio en Quito, en los términos constantes en 
la referida escrituras y, disponer que un extracto de la ascritera 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

an Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Sexto del 
cantón Quits tome nota al margen de la matriz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Regis- 
trador Mercantil del cantón Quíto inscriba la referída escritura 
y esta Resolución; y, <c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

COMUMIQUESE.- DADA y firmada sana Quito, 

1 6 ABR.1996 

1250 
(27. 

Fa 

Dra. rel ca Banderas 

  

Agus ¿ 

Cura, a MH 2 MN o de 

Zo Y 

    

TIE CIC TR AO 2) 

A Bro ¿ua Desa Rimrdo ML / 

 


